СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 24 декабря 2013г.  № 35
О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, местоположение: Ленинградская область, Кировский район,
д. Сухое, в районе д. №30.
           Руководствуясь ст.28 Федерального закона Российской Федерации «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003г., ст.39 Градостроительного кодекса РФ, Уставом муниципального образования Суховское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район  Ленинградской   области, утвержденного решением Совета депутатов от 26.09.2008 г. № 24 (с изменениями и дополнениями), решением Совета депутатов от 26.09.2006 №60 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Суховское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области», с изменениями от 10.05.2012 г. №17 «О внесении изменений в решение совета депутатов от 26.09.2006 г. №60 «О порядке организации и проведения публичных слушаний муниципального образования Суховское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области», на основании обращения заместителя директора административно - хозяйственного Департамента макрорегионального филиала «Северо-Запад» ОАО «Ростелеком», Соловьева Владимира Александровича, действующего по доверенности                        № 0207/29/47-13  выданной 01.10.2013 г. в интересах ОАО междугородной и международной электрической связи «Ростелеком»,совет депутатов решил:
          1. Назначить публичные слушания на 4 февраля 2014 г. в 14-00 часов по вопросу  предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, общей площадью 11 кв.м.,  местоположение: Ленинградская область, Кировский район, д. Сухое, в районе д. № 30 - для размещения  и эксплуатации объектов коммунального обслуживания: размещение контейнера для автоматической телефонной станции.
        2.Местом проведения публичных слушаний определить  здание администрации муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области по адресу: Ленинградская область, Кировский район, д. Сухое, д. 32.
3.Администрации МО Суховское сельское поселение назначить комиссию по учету и рассмотрению предложений граждан по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка.

Прием граждан осуществляется в администрации МО Суховское сельское поселение по рабочим дням с 8 час. до 16 час. по адресу: Ленинградская область, Кировский район, д. Сухое, д. 32.

          4. Комиссии по учету и рассмотрению предложений и замечаний граждан, на основании поступивших предложений, подготовить рекомендации по вопросу  предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования   земельного участка,  местоположение: Ленинградская область, Кировский район, д. Сухое, в районе д. №30.
       5.Заявителю  выступить организатором публичных слушаний, обеспечить оповещение и доставку  жителей, опубликовать данное решение в газете  «Ладога».
Глава муниципального образования
              О.В. Бармина